

• **«Қуаныш» бөбекжайының қызметкерлері және ата-аналар үшін өткізілген сауалнама нәтижесі**

Мектепке дейінгі ұйымдардың ата-аналары үшін (толық келісемін, келісемін, келіспеймін, толық келіспеймін)

Жалпы қатысқан ата-ана саны: 53

Сауалнама нәтижелері келесі сілтемеде берілген:

– №5 «Қарлығаш» МАД тобы

- №9 «Қуырмаш» МАД тобы

• №10 «Ботақан» МАД тобы

«Қуаныш» бөбекжайының білім беру қызметтеріне қанағаттану деңгейін анықтау мақсатында пайдаланылған сауалнама сұрақтары бойынша нәтижесі

• **Ата-аналардың сауалнамасы**

Хаттама

Күні: 07.12.2023 ж.

Барлық топтың ата-аналары: 65

Қатысқандар: 59

Қатыспағаны: 6

Мақсаты: Ата-аналардың мемлекеттік оқытудың жалпыға міндетті стандартының талаптарына сәйкес жас топтары бойынша меңгерілуі тиіс білім, білік, дағды көлемін табысты игеруіне мүдделіміз.

Тәрбиеленушілердің жетістіктеріне объективті мониторинг жүргізуге және мектепке дейінгі ұйымдар ұсынған білім беру қызметтерінің сапасын жақсартуға көмектеседі.

Мектепке дейінгі ұйымдардың ата-аналары үшін
(толық келісемін, келісемін, келіспеймін, толық келіспеймін)

№	сұрақ	толық келісемін	келісемін	келіспеймін	толық келіспеймін
1	Сіздің балаңыз балабақшаға қуана барады	29%	63%	3%	5%
2	Топта баланың оқуы мен өмірі үшін қолайлы атмосфера бар	13%	79%	3%	5%
3	Сіз топ тәрбиешілерінің қызметіне қанағаттанасыз	25%	70%	2%	3%
4	Сіз мектепке дейінгі ұйымның басқа мамандарының (дене шынықтыру,	7%	75%	15%	3%

	музыка жетекшісі, педагог-психолог қанағаттанасыз ба				
5	Мұғалім этика нормаларын, педагогикалық әдептілік пен балалармен қатынастығы әділеттілікті сақтайды	17%	78%	3%	2%
6	Сіз балаңыздың дамуын байқайсыз ба	10%	85%	2%	3%
7	Мектепке дейінгі ұйымның оқыту және тәрбие жұмысы баланы мектепке дайындауға ықпал етеді	8%	82%	7%	3%
8	Балалардың тамақтануы талапқа сай және мектеп жасына дейінгі балалар үшін теңдестірілген	5%	80%	10%	5%
9	Сіз балаңыздың жетістіктері мен мінез құлқы туралы ақпараттандыру сапасына қанағаттанасыз	5%	88%	7%	0%
10	Топ ат-аналарымен мектепке дейінгі ұйым мамандары: медицина қызметкері, психолог, музыка жетекшісі және тағы басқа балаңызды дамыту, тәрбиелеу және оқыту мәселелерінде	5%	80%	12%	3%

•	консультациялық көмек көрсетіледі				•
11	Сіз балабақша жұмысын ұйымдастыруға қуаныштысыз	8%	78%	12%	2%
12	Сіз мектепке дейінгі ұйымға маатриалдық көмектесесіз бе	5%	44%	38%	13%
13	Егер сіз жауаптардың кез келгенін түсіндіргіңіз келсе немесе мектепке дейінгі ұйым туралы түсініктеме қосқыңыз келсе немесе мектепке дейінгі ұйымның жұмысын жақсарту бойынша ұсыныстар бергіңіз келсе, мына жерді көрсетіңіз. Егер сізде шағымдар болса, сіз білім беру саласындағы сапаны қамтамасыз ету Департаменіне жүгіне аласыз немесе осында көрсетіңіз.	8%	74%	13%	5%
	Жалпы:				

«Қуаныш» бөбекжайында мектеп жасына дейінгі балалардың ата-аналарына сауалнама жүргізілді. Сауалнамаға 59 ата-ана қатысты. Ата-аналар балабақша ұжымының жұмысына баға берді. Мен келісемін және толық келісемін ата - аналардың 85% құрады, ал ата-аналардың 15% - ы келіспейді және толық келіспейді. Талдау көрсеткендей, балабақша талаптарға сай жұмыс жүргізуде.